fulminante exere. hinc perorgans et infus le-
 quares. Et ab eis q' illud videntur optabent
 admittit admitti n' potuit, Calberus e' gemis hinc
 odio ac rabie lumum portifram et euefiam no-
 fentus fuit, verbum h' in fupititionis e' adentia vites,
 propofiam realem fabei coactus e'. q' fcapus fi-
 gnificatus illoru' verboru' nomini pene se offert,
 Adlakim ut propofitus fuit, eo ipfo rejectus, atq'
 ab ijs etiam rejectus q' eum amplecti puerdenter
 optafent. q' e' obfupus arduus ac difficilis.
Deo huius modi h' p' p'ocul e' debuit a verbis xbi.
imo illud exiget na' ut gam ibi in fupitit' xbi. fac
uon e' ibi in fupitit' xbi et h' ob' per fupitit' m
 legavit. p'ocul na' h' m' h' m' legati exiget ut
 clavis equimanti verbis, et fupit' ob'is et naali
 fupit' ea verba intelligantur. h' v. q' f. q'is abren-
 Calfiniano domum in fupit' legavit, et h' ob' illius
 deinceps cum calfiniano libit' et dicit n' domu
 ipfam h' legavit p'ocul n' h' figuram domus, n' m'
 cum tabellam in q' domus equifupit' p'ocul calfi-
 nianus deore ob' h' m' p'ocul p'is ob' fupit' caclama-
 cul injuriam h' fupit' fupit' et dicit verba fupit'
 intelligenda e' in fupit' ob'is et naali. ito etiam et nos
 contendimus calfiniano, nobis damu' maxime infere dicit.
 Deo ab' nobis n' legavit n' figuram p'is h' contendimus
 n' h' verba ipfius intelligenda e' in fupit' naali. et ob'
 v'is et ob' ip' p'ocul e' debere oem h' fupit' ob' fupit'
 arduum ac difficilim q' e' h' ob'.
Deo quia illud exigebat circumfartia et p'ofonant' ob' fupit',
 p'ofonant', quia p'ofollos h' ob' fupit' ob' fupit'

Substantivo. quare si sit demonstratio panem. Sed panem
 panis e' generis masculini tam Latine quam Græce.
 et in neutro genere habetur sicuti Græce et Latine hoc
 quod convenit cum se quod Latine et Græce e' neutri
 generis... Si autem substantivo hanc proposuerit.
 hoc id e' hoc res e' p. meum. Si à illud hoc huius
 hoc ut de pane dicitur, affertissima profectio erit.
 si e' sit dicit hoc de re quod erit. et quare cognoscitur
 nisi sit generis neutri res illa. nemo e' demonstratio
 facte suo dicit hoc e' frater meus, si demonstratio
 imagine copans dicit hoc e' cesar. si à de pane
 quod disputati videbant dicit huius probuit. hoc e' d.
 meum. ratio e', quia cum tempore dicitur subiectum dicit
 de nobis predicato, cum subiectum e' notum audient.
 libus in particulari à dicit effert per notum univocale,
 sed tunc solum effert dicit per notum univocale, cum
 si e' notum, nisi in univocale. ut. vident aliqui
 longe respicere quod, sed si disputant quod sit, ut bene aliquis
 an hoc ego à vides e' huius. quare dicitur ceteris
 illud e' hoc; si à ille e' hoc; et si viderem e' hoc,
 sed si disputant quis sit petrus an paulus an quis
 alius, si dicam illud e' petrus quia iam sicut e'
 huius sed dicam ille e' petrus. cum quod disputant
 vident et panem e' si ignoravit affertissima
 fuerit locutio, si de illo pane dixisset dicitur hoc
 e' p. meum cum debuisset dicere huius panis e' p. meum.
 si igitur sit fieri ut illud hoc demonstrat panem tanta
 subiectum quod. quod dicit.
 Sed e' Colletti, qui asserit vocem hoc in illo pro hoc

importare hunc duas Pdas, nimirum pariss definentis
et, et sic, ubi e incipientis; rão ipsi e, qd
hoc ubi pto numerari debeat inter ptoes practicas
qd effundit qd significat, ac pmo qd aliud in
papis, aliud in ueritate pmo significat; unde uox
hoc qd in hio hca ptois panem significat in fine
ipsum ubi e declarat. qd inquit uox hoc in illa
pote n panem simpliciter significat, sed pnt
qd sit conuertens in e ubi. qd dicit.

Oratio e autem puritatis; fidei; qd certum
uoxem hoc in ubi ptoe uerbam pdam claram
et diffinitam auerba habet, sed hinc pdam
aliquam uagam et indeluminatam ut alicuius
pntis, aut labfantis alienius confusa. hoc
uobal es nã pronominis qd autem uerbam et
deluminatam habet significatiõem ex se, sed
fata in fine ptois, ubi etus in uerbis factis
in Cana galilea conuertens egam in uinum
dixisset hoc e uinum. in illa ptoe ante pdatõem
ipsum intepam uox hoc n significat nisi aliquid
confusam uolubã a ptoe significat egã in
uinum conuertam. qd dicit.

Et etiam et alia hntentia facientia qd dicit
uoxem hoc significat etiam in hio ptois e
ubi: qui nimirum etus n uerba illud ptois
panem in e suum conuertit sed uerba ueritatis
sua et hio uerba uolubã, qd semper in hoc hno
et hntentia pntis uolubã uerborum, unde etia
ante pdatiõem ptois hoc e ubi etiam pntis,
ac pmo uox hoc qd significat id qd pntis etiam

è & meum: di hoc ultima è itencia et illusoria. q'ò
et altera.

R. imo utriusque argumentum in ista prope ualuable
et hoc uox ad reale significat hanc, q'ò hoc
prope ad reale è hoc eadè è ac ista hoc è hoc:

ai hoc ultima prope è itencia et illusoria. q'ò altera

R. Do et. legem et. imo quia falsum significat, q'ò
ponit è uoxem hoc idem in his prope, ac in fine

significat q'ò falsum è. Do quia idea uoxis hoc

si è idea clau. bis dum pronuntiatu, t'ò nisi

finita prope q'ò loco ipsius significat, si è uox. q'ò

alioquin loco uox ad ac in indeterminate

significat idea certe determinata ac distincta uox

utro in his prope hoc è & meum. Argumentum hoc idea pro

secul confusam et indeterminatam, q'ò deinceps et ponunt

hata integra prope ad id attributi clausit. alq'è

id imo idem dicitur à pl, nam prope idem dicitur ea è in ga

attributi idea nihil addit idea attributi, ut in ista prope

hoc è hoc, in prope uox ubi hoc è & meum

uox hoc seu solus idea uoxis hoc determinatur et

clausit ad idea dis, ac proinde prope illa si è idem dicitur

q'ò dicit.

ubi 200. uoxem è in illa prope accipit dicit pro signi

ficat ita ut lexus et hoc significat & meum, q'ò hoc

è figura dis mei, q'ò prope manifesta è ex multis

exemplis desumptis ex scriptura sacra in glo uoxem

è accipitur pro significat ita gen. 17. v. 10. uoxem

deus de circumcisioe dicit, hoc è pactum meum id è

gen. uoxem inter me et uos et 41. v. 26. 70. uoxem pulchra

et 7. feria plend, 7. uoxem anni sunt, id è 7. uoxem

anos significat. et exodi. 12. v. 11. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

id è transitus dei. et exodi. 17. v. 10. uoxem et q'ò

domus israel e et daniel ad babilonem cum ait e
 v. 38 hie ego regit aurum et e 7 v. 17... hie gathua
 bestia magna qdva t regna qd conurgens e sua
 Mal. c. 13 v. 37. qd eminat vniu ligna e folius
 suis, ager a e mundus, bonum vero semin hie hie
 regni Caponea a filu ff nequam, et joan. c. 10 v. 7
 ... ego sum opum, c. 15 v. 1. ego sum vobis vna, et
 pater meus agricola e. et imi covat. e. 10 v. 11 qd b
 bebant de coqueate eos petra petra a erit abo.
 chial. et qd pater nihil ee familiare magis ac
 comune in scripturis gam verbum e accipere pro
 significat qd chial.

Primo argum qd ex his verbis erunt calvini
 ee huc simile multi hoes ff hantici ai calvini
 - ani ff hoes. qd calviniani ff hantici hieidem ipsum.
 argum hoc e in nullis scripturis verbis e h
 - miter qd significat ai verba institutiois hoc e
 p meum ff hatus hie huc huc qd in eo hie h
 verbum e hie hie pro significat. hie h hie
 ultimum argum verba concludit eodem jure et
 quis cur potius si hie verba concludit in nullis
 qidem scripturis hie verbum e hie hie pro
 significat verum institutiois prope a hie in hie hie
 in hie hie. qd probabiliter e ipsum hie in
 eo hie hie e p meum in hie hie et obvio

R. 100 natu ee ex his hie hie hie hie hie hie
 si ex ipso hie hie hie hie hie hie hie hie hie
 et ipso hie hie hie hie hie hie hie hie hie
 ad hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie
 hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie

proposuit abis, qd deinceps capitulo novum a' ois
 parabolam in limone figuratum. jo abis
 obi vno in illa xpi prope non p' hunc figurative
 et typice, dicitur e frangi ac tradi vobis q' dicitur
 ... qd frangitur, iuxta q' vulgatum ... qd vo
 vobis traditur hu potius ut in greco scate habetur
 ... qd pro vobis frangitur; ai in eucharistia venit
 xpi q' si frangitur me traditur. jo abis.

R. et abis q' agitur e ibi de be xpi figurative aut
 mystice, cum quia quibus scriptura legitur de
 se xpi mystice dicitur explicatio habundantia
 ac coloribus et v. 24. ... adimpleo eo qd de vult p'ponit
 xpi in carne mea pro se eius. sicut mystice q' dicitur
 habet subjungit ... qd e ecclesia: tam quia vobis
 frangitur idem sonat in scriptura sicut ac datur
 ... frangi equivoce parum parvuli p'hibent ponit
 et a' vult qd frangitur eis. uno vobis datur usque
 datur quod s. lucam 22. v. 19. ... qd pro vobis datur.
 jo abis: h' vobis illa p'hibentur in sermone
 fabulo ut habet vulgatus interpretatur equivoque
 martalioem curandam cupio die faciendam. si
 a' mala pacum beatorum in p'p'nti tempore con
 siderantur, tunc equivoque oblatio inveniam p'is
 si: qm fecit abis d'ns in ultima coena. jo abis.
 sicut abis in ultima coena instituit solum oblatioem
 commemorativam. jo ibi legitur de se suo figurative
 et figurative.

R. et. conf. quia oblatio commemorativa n' arguit p'ntem
 absentiam vobis oblatioem commemorativa e' q' dicitur
 solum oblatioem n' a' realitatis. jo abis.
 obi q' p'gnat dogma p'p'ntis vobis, cu' vobis scriptura.

festibus. nomen et alibi. 1307... de quo in positivitate
in verbum facultatem frequentem constituta. god convenit
et ibi. et 27. 1125... si quis dixerit vobis ecce hic est
christus, et ibi, nolite credere. god credendum non est ipso
est propositum in eucharistia. et 26. 1177... semper pauperes
vobiscum habebitis me autem non semper habebitis. et clari
ultimo 1179... apromptus est in caelum et sedet ad dexteram
dei. et clari.

Quia pro hoc lectus, nulatenus contra dicere dogmata, pro
sententia realis

non minus, quia ibi legitur christus de cibus communibus
eucharistia est non est cibus communis; et proinde eadem
legibus non subiacet. god clari.

Deus etiam non, quia christus ibi fideles memoria nullatenus
haec de debet et per prophetas god in extremis
temporibus exercent, god tunc habeo signata propheta
multitudine studere certabunt et in errorem non,
et conabuntur. non autem de eucharistia quoniam ipse in
stetit et in quo ipse operit exquis vobis et lactare. god clari.

non est, quia ibi legitur christus non divinos habere,
id est christus ibi dicit non semper habebitis in coelesti
god tunc aut quod est tunc, ut propheta mihi benefacere.
hic semper patet ex eodem etiam loco ubi ait...
pauperes semper habebitis vobiscum, et quoniam solventis,
poteritis illis benefacere; me autem non semper habebitis,
ut minimum propheta mihi benefacere; pro hoc christus
ita est in eucharistia ut nemo ipso benefacere possit.
god clari.

non est, quia christus fatalibus Calpimipis apromptus in
caelum ibi manet in carne etiam, et ibi ex actibus
propheta constat eum sancto paulo operante in

Louis. qd' hinc in coelo et in eucharistia est, p'nt
nec ad hoc aliquid nobis locuti indiget. qd' etiam
plures alias argutiolas aduocant aduersarij q'as
per tempus n' licet refutare.

Argumentum.

Supponitur ex tota huius traditione, qd' si breuiter
vultu conuincitur.
fidei presentiam realem agnouerunt, qd' in eucharistia
aperuit se ea xpi carnem. qd' papa e, qd' fuit
incarnata, et ex uirgine naba, qd' comparat uelut
et flagitium eoru qd' indigne conuicant q' xpi in
eucharistia cum refando eoru flagitio et helere
qd' uolentes manus in abm injecerunt, qd' aspe-
runt panem fieri justissimum xpi q, qd' dicunt
n' e' h'is uerbis eudendum sed q'is xpi uerbis, qd'
clamant panem in eucharistia transmutari, h'is
elementari in q' xpi et uinum in sanguinem
nec illud e' deo impossibile, qd' oia e' nihilo
edecit, qd' q' agam in uinum mutauit, cui
demum oia parent elementa, qd' q' denique q'
xpi in eucharistia uocant uictima sanctam
et immaculatam qd' delectum e' Orogographia p'ndi
qd' q' q' non inauditam et estis h'is plane
improuam ac impossibilem aperuit abm et ipsum
in manibus suis contulipe et h'is ai ex
his obs nullum e' qd' n' habeat aliquis ex
s. p'p: qd' etiam.
Et primoq'idem, s. p'gnatus de seculo h'eloge

De aliquibus huius temporis haereticis in epist. ad
Chiriacos... ab eucharistia et oblatione ab-
stinent cogitantes confitentem eucharistiam
carnem et sanguinem nostri Jesu Christi, quod
non percipitis nostri passus est. Jo. Chrysostomus.

2do. Justinus eodem seculo in apologia
contra hec vitium impietatem et lenitatem ro-
manorum alioquin... non est ut conveniam parum
... eucharistiam et panem: sed quatenusmodum
salvator noster, carnem et sanguinem salutis
nostre causa habuit; ad eundem modum etiam
eam, in qua per verbum eius ab ipso pro-
fecti quod sunt actus alimoniam, unde san-
guis et caro nostra per substantiam aluntur
incarnati illius Jesu carnem et sanguinem
et edoceri sumus. Jo. Chrysostomus.

3tio Tertullianus in seculo C. de idololatria
et insurgens adversus idololatriam artifices, qui
manibus condemnatis ad eucharistiam accedunt:

Carth... audent inquit, eas manus admove-
re Christi domini, quod demonibus et a consueverunt... iuxta
mel Judaei etiam etiam manus intulerunt. ipse
godolatrie et eius laqueis et manus procedentibus
Jo. Chrysostomus.

4to. Petrus Chrysologus in: Cylicus habet... ipse
in panis, quod salus in virgine, fermentatus in
carne, in cruce convectus, in fornace coctus
sepultus, in ecclesiis conditus, in altaris altaribus,
coalescentem cibum gentilibus fidelibus administrat.
Jo. Chrysostomus.

sto S. Ambrosius C. de invidiis c. 9 ait... god
 si latro voluit humana benedictio, et nam
 convalescat, qd dicimus de ipsa confusioe
 divina, ubi verba ipsa dei salvatoris operante
 god si latro voluit sumo elio, et ignis
 de celo deponeret, si valebit ab sumo ut
 species multo elementorum?... de locis mundi
 operibus Egypti, quia ipse dixit et facta sunt,
 mandavit et creata sunt: sumo go ab ipse
 potuit ex nihilo facere god si erat si pot
 ea go sunt in id mutare god si erant: si
 e minus e novas rebus dare, quam utare nas.
 go ab ipse.

sto S. Augustinus concia ina in psalms 33 la bacit
 explicans illum davidis versum et ferebatur in manibus
 suis iusta inter seipsum 70... quis, inquit, portatur in
 manibus suis manibus aliorum ipse portatur hoc, manibus
 suis vero portatur, quomodo intelligatur in ipse david
 Deu altum si invenimus: in abo si invenimus: fere
 batur e abo in manibus suis, quando commendans ipsum
 e suum, ait hoc e e meum ferebat e illud in manibus
 suis. go ab ipse.

7mo S. Chrysostomus homilia 83 in Mattheo hoc ab
 verba hoc e e meum explicans ait.... vedemus ubi
 deo me repugnemus, etiam: sensu et cogitatio nostra
 ab ipse et videatur god dixit, non verba eius felle
 si ponit: sensus vero nostri ^{est} factus est... go
 niam go ille dixit: hoc e e meum, nullo tenore am
 biguitate sed vedemus... o god modo dicunt, sedem
 formam et speciem ejus, sedem vestimenta ipsa videre
 aut ipsum videri, ipsum tangere, ipsum comedere. nisi

mento eius videre desideras, ipse vno se ipsum tibi
tradit, si ut videas solum, serum etiam ut
fangas et in te habetas... cogita quanta indignatio
adversus peccatorem, adversus eos qui crucifigere
eum moveant, et cave ne te gogis et
sanguinis tui vni efficiaris. illi accerbis hunc
sanctum & crucifigunt: tu Tormenta huiusmodi a
... ea nos alimur carne quam angeli videntes
tremunt, ... quis passa ingere unquam membris
suis oves suas nutriti... si sunt humana vni:
tuis huiusmodi. qui tunc ea conficit, tunc gogis
operatur. ministerium nos ordinem tenemus qui vero
hoc sacrificat et transfundat, ipse est. hoc oia clarissime
sunt, ne ulla tergiversatione declinare possint
quod et alii.

Insuper etiam si oia sanctorum patrum de puritate
verbi testimonio in medium profere sollemus.

Solvuntur objecta

obicitur ex lululiano quod pro primo ad verbum Martiane
ubi ait c. 17... ipse tunc nec agam ignobavit
crucifigens, quod nos abluisset, nec oleum, quod nos
ungit, nec melis ac lactis societatem, quod nos
infansat, nec panem, quod ipsum & suum unum
sunt, etiam in sacris propriis exens mensuris.
habebat crucifigens. quod etiam & suum in pane unum
sunt huiusmodi. quod et alii.

P. N. conf. ^{vis} quis est tota illius arguit in solo verbo quo
sunt conficit, in verbo representat in mente lululiano
si favel calvinisticis, res ista est si per se huiusmodi
intelligat lululianus profens huiusmodi, unde huiusmodi foret
... nec panem quod ipsum & suum profens huiusmodi.

ai: hic e' tubulianus scriptus, et evidens e' si ex eo quod multis
 aliis in locis de corpore ubi sub representat ita
 C. de resurrectione carnis c. 17. ait... similitudinem per
 fictionem esse iudicium si nisi de solitis h'is representat
 constare. an in die iudicii erit talis sola et vacua
 bonum representatio aut imago? nonne realiter presen-
 tentes erunt? ita etiam C. 4 contra Marcionem c. 22 ait
 ... deum representasse filium suum in monte Thabor
 quando dixit hic e' filius meus. an in monte Thabor
 fuit talis imago et representatio etc. go et est.
 imo eodem sensu ipsa calypia ubi sub representare cum
 in missa pro defunctis orat sancti Michaelis archangeli
 ut representet aas in lucem sanctam, an orat ut ima-
 gines talis et alia representatōes exhibeat in lucem
 sanctam. go et est.

fact: imo saltem tubulianus eo loci e' tubulianus dicit
 e' abm in pane et suum representare. go remanet
 panis in eucharistia. go

R: tubulianus ibi per panem intelligere species exteriōres
 et hae cogendi rōis familiaris e' sanctis patribus nec
 absurda e', quia generis accidentia in his ipsa panis
 substantia s'c' noce panis si absque denominatione possunt.
 Sed de hoc arguitur postea recurrit dicens: locus.

fact: 200 tubulianus una parte C. 4 contra Marcionem hoc dicit
 ... profectus itaque e' concupiscentia concupiscentia edere
 profecta, ut suum generatur. indigenum e' ut quod alienum con-
 cupiscent deus: acceptum panem et distributum dissipabit
 e' suum illum fecit, hoc e' q' nunc dicens, id e' s' figo:
 ra ois mei. go et est.

R: tubulianus eo loci debellare Marcionem q' q'urabat

atque veteris testamenti aduersarium est, contrarium a
probat Lubianus ea eo quod ab eis in nova lege im-
pleverit omnes veteris testamti figuras, unde hinc Lu-
biano sic est. acceptum panem et distributum discipulis
et hinc fecit hoc s. id est figura panis mei in veteri
lege est et mensa in nova lege; hinc hinc patet esse
quod ino. Natim Lubianus... figura est in scriptis
nisi veritatis est et. non fuisse ostendit clare bene
Lubianum ibi referre ad tempus praeteritum, unde
idem est ac si dicitur figura est in scriptis in veteri
lege nisi veritatis est et in nova lege. Scilicet
hoc ipsi commune erat principium, nullum est figura
cuius veritas saltem eligendi futura in est.
2do mentem hanc clare aperit, hanc decretoria verba
non attendo si intelligens subeum fuisse figura ista
figura panis est, dicentes per gemmam... venite, con-
iuciamus lignum in panem eius, scilicet crucem
in et eius. Ita illuminator exhibebatur, hinc voluerit
significare panem, hinc declaravit, et hinc vocans
panem; quod est tempore gemma iuxta Lubianum
panis erat figura panis est, et hinc illuminator anti-
gibatur hanc figuram implevit et illustravit dicendo
hoc est et mensa
propheta Lubianus et alia figuram gerit in
veteri lege pro sanguine est. et accepit eum facobi
boni Judd benedictus genis est et Carabell in vasis
Nolam et in sanguine vero amittit hunc, Nolam
et amittit carquem demonstrans et vinum sanguinem,
ita et nunc sanguinem hunc in vinum conversavit,
quod tunc vinum in sanguinem figuravit; unde vinum in

veteri lege. erat figura sanguinis sic et panis aut
 figura eius; licet etiam abus figuram sanguinis
 sui intelligit in nova lege nimirum in vino sanguine
 suum conficiendo ita pariter figura eius sui in
 plevis in nova lege dicens hoc est et mensuratio est.
 ubi dicitur hoc humore s. a. g. p. r. i. ad versus baptizator
 gem integre refert s. fulgentius in ypsi. 12 ad firmatam
 c. ultimo. hic versus baptizator abogit. Doctor
 ... potestis intelligere, inquit, praecipit et eademque
 exponere ut intelligamus. potest et in eo cuiusquam
 huius cogitatio laboris, dicitur nosse fides abus
 novimus unde accipit carnem, de Maria virgine...
 in ecclesia modo sedens ad dextram patris. quomodo
 est panis et eius, et calix si quod hanc calix, quomodo
 est sanguis eius s. ipse factus ideo dicuntur calix,
 quia in eis aliud videtur, aliud intelligitur. quod
 videtur faciem habet patrem, quod intelligitur fructu
 habet spirituali. unde sic, in illo humore ad
 versus baptizator debuit augere aut magis ipsos
 exponere dogma catholicum, si d. exponit sed in
 missicas et spirituales habuit explicatorem. q. d. sed.
 P. et. M. imo d. quia iam antea q. d. ad fidem
 necessaria sunt sufficientia docti fuerunt ut ipse dicunt.
 praecipit et eademque. dum quia ipse missicas propter
 licet interpretatorem exponere, ut intelligamus. sine e
 quod augere de se xli. niali de q. d. novum dubio
 ipsis ante communione locutus est hanc ad q. d. xli. miss.
 - ut, q. d. est.

200 quia veteres quando calthe thumens ad laica mysteria
accipiebant, celebrabantur ab eis nuda fidei actum
circa illud mysterium exigere, sine ulla non expressio
deinceps quando in fide et religioe laborati fuerunt,
ipsis palam et clare mysteria seu eucharistia fides
circa mysteria exprimebant. interim offensus et ambiguus
verbis involuebantur. hinc est quod augustinus loquens
dicit cogendo de sacramento altaris... novus fideles quod
dicit. quod est.

Supp. Augustinus C. contra Iovinianum Manichaeum ait
... alius non dubitavit dicere, hoc est quod meum cum
figura dicit sui dicit. quod est.

R. imo ibi contra augustinum Manichaeos arguente vel
advent ad hoc arguere, licet in illo libro dicit augustinus
probare adversus adimandum sanguinem in veteri
testamento appellari potuisse eam quia illius figura est.
quod et conficiat sic arguatur. iuxta vos panis est figura
aut figura dicitur in eucharistia; an si alius non
dubitavit panem hanc figuram illam figuram vocare
suum et non dubitavit dicere, hoc est quod meum
cum figura dicit sui dicit. quod est aliqua et aliqua
denominari potest quod non haec est Manichaeorum sententia
dicit augustinus eucharistia est figura dicitur in. quod est.

R. 200 licet augustinum populum probare vel
ibi adversus adimandum licet eam appellari potuisse
sanguinem in veteri testamento ex eo quod arguitur
in veteri testamento et figura ad quod potest offerri
exemplum eucharistia, et dicitur quomodo in eucharistia

aliquid e' god et mure fm dis sti god et itus in
dubitatione appellare p' hunc, ita et in veteri lege
ia vocatur sanguis ex eo god et fm i'p'us de p'
angustinus nungam aut ubi' ap'ruit eucharistiam
ei figuram vacuam et nudam dis sti, imo quod
modu' sanguis e' fm ad presens in q', ita et
species eucharistica hnt fm dis sti presens.

q' dicitur. Ex Theodoro dialogo uno cui titulus ignota
titulis, q' aduersus his facit verbis gen'is 4, ^{translatio} ^{translatio} ^{translatio}
vni vno solam hanc, et in sanguine vno
palmit hunc sic p'gt... hinc nos n'p' h'nt vobis
fructum post sanctificationem sanguinem d'i nominamus
h'c sine vitis sanguinem, vno sanguinem nominant...
solata a' n'p' h'nt nomina permittant, et q' q'idem
symboli nomen imponit, et symbolo nomen d'i.
h'c cam h' vitem nominant, symbolo sanguine
nominant. et q' h'nt lectu h' argus: eodem
plane sensu iusta Theodoro vinum facta corpus,
hoc nominamus sanguinem sti, q' facit sangui-
nem vno, sanguinem sti appellavit; d'i n' n'p'
in sensu chelyboico facit sanguinem vno san-
guinem sti appellavit. q' dicitur.

R: imo hunc offendit Theodori lectum ad vivam
intelligendum n' et alioquin libere melius contradixit
Theodoro, sic e' h'nt in c' ii imo ad eorundem in memo-
riam illis vocat: quosdam / sanctissima illam
noctem in ga' d'us d'us pa' h'nt p'p' h'nt finem
imponit et h'nt ~~accidit~~

acciditum ostendit. et in plura uiderim quodlibet de
modis uisum et sanguinem dedit. quod
uere clarissima sunt et quae possunt proferri
hanc uerum. iam uere quod auctores et in scriptu-
ris textus offendi interpretandi sunt ex clarioribus
quod dicit.

R. 2da Theodoretus eo loco hoc unum uoluisse dicere
sicut exteriora symbola in eucharistia possunt
uere eodem modo nominari et aut sanguinem xpi;
quod sanguis uere uocatur a faculo sanguis uere
uicis; an hoc dogmati catholico non aduersatur. symbola
et exteriora panis aut uini dicit non possunt in sensu reali
et identico et in sanguine xpi. Sed tamen in sensu
metaphorico; porro eandem non legitur symbola illa
exteriora quod nomen xpi datur non et conjuncta cum
ipso reali et. imo illud legitur Theodoretus
hic et legitur in eodem dialogo uerisimiliter. seu edi-
-chianus: ... uerisimiliter et perire et sanguinem
xpi: respondet orthodoxus ita uero... intelliguntur
et ea et quod facta sunt, et uidentur et adorantur,
et quod illa sint, quod uidentur. ex quo apponitur
hic arguo symbola conjuncta sunt uere et
sanguine xpi. si aliud sint et adorantur quod ante
sanctificationem seu consecrationem non erant facta
sunt; an iuxta Theodoretum aliud facta sunt
nimirum et sanguinem xpi, atque idcirco respondet
orthodoxus, si fide sine se perire et sanguinem
-nem xpi. quod dicit.

Inf. imo si symbola illa non sunt conjuncta cum et xpi.

Si e ibide loqui orthodoxos Theodoros... etus ymbala
noe eis honorant n' nae mutans te que nae
addens. unde sic arguta ibi n' e' xati. ubi nae
panis n' mutatur: ei ex Theodoro nae panis
n' mutatur in eucharistia. jo. et al.

P. D. m. et per naam panis intelligit Theodoros
proprietates panis exteriore et per nae panis
intelligit ipsam panis substantiam aut ipsius
intentionem constitutam et. m. et conf. scilicet n'
Theodoro solus te obs. fere N. pp. commune e'
distingueri inter naam rei et eius substantiam.
Si huiusmodi t. de aa c. 32 ait... aliud e' sub-
stantia, aliud nae substantia... substantia e'
Lapis, ferrum, vitis, lignis et ferri nae substantia
e'. ubi dicitur qd e' probietas exterior liquidis
et ferri vocatur nae. Si l. Salinus c. 10 de
finitate loquens de tribus pennis in fornace
Babylonica ait... nae loco p. hilitet colorem aut
urent. vim p. his ignis et ea amittunt. Si
D. Hieronimus refert exprobat vocem grecam
fusis vobis et brassulis per vocem substantia.
Sicut locus vocis nae qd sola probia e',
unde l. substantia et nae quod patet voces
sunt ynonimia nullus est huius exprobatio.
locus. imo ibidem ipse Theodoros probietates
noe nae quibat, hilitet apert... melata e' nae
solida ad liquidam igne brasseri. ne dicitur
vult melata fusca nae aut substantia sua

solitari, sed hoc totū vult, scilicet melata
fusa esse mobilitatem soliditatis et liqui-
ditatis mobilitate induere. qd dicit.

Sup. hanc in eo dialogo Theodoretus per nāā rei
intelligit ipsius mobilitates, dum supprime
per vocem nāā intelligit ipsam rei substantiam
qd nulla nāā dicit.

R. N. Conf. quia in eo dialogo agit Theodoretus
supprime de nāā divina, quem eadem Lib
et substantia divina, hinc ē qd ibi per nāā
qū intelligit Theodoretus substantiam. nāā dā
ē in creatis, nāā a substantia distinguit Theo-
retus, quavis id si fuerit in divinis, indē qd
in materialis distinguit nāā a substantia ac pōit
in parte nāā et mobilitates, substantia ē ipsa
interna rei constitutio. qd dicit.

Sup. Quid si Theodoretus per vocem nāā intelligit
mobilitates exteriores dicitur potius qd suam nāā
addidisse nāā qdā: dicitur apertit aliam partem qdā
partem nāā seu mobilitates partem addidisse seu
auferre nāā qd suam. qd dicit.

R. D. m. et per qdā intelligit Theodoretus, ut
dicit qd C. hanc d. m. et conf. etiam ibi Theodoretus
refert ad ea quodoli verba ad habere et v. g. ubi
ait... et qdā dei pro obis quodam motum et est
ubi quodoli vocem qdā hanc pro ipso dicit qd quodā
vel motum nāā qdā dicit. in hoc etiam supra hanc
hic Theodoretus vocem qdā dicens... Sed qdā nāā

addens. Tunc quae fateretur seu potius aperit. Symbola
 panis intelligi in eo quod facta sunt, a talia cum Theodorus
 in, non in adstantibus nisi. Substantia latet autem non ubi
 est, seu veram quae quod non addita est. quod est.
 Insuper pro crassa ut motus non humana ubi post asper-
 sionem in divinitate fuisse absorpta quomodocumque gutta
 melis in oceano projecta absorbitur et evanescit. quom-
 omodo in exemplis eucharisticis et similibus. quomodocumque in
 eucharistia non panis post consecrationem mutatur in
 et ubi, ita et post asperersionem non ubi sua mutatur
 in divinitatem sive in divinitate unitur cui agnita
 si respondet orthodoxus Theodorus: videtur esse huius
 cogitatio est nam post consecrationem non mutatur non panis
 in eucharistia. Tamen non sub eadem figura et forma,
 et videtur, et tangitur. ex quo respondit Lucius clarus et
 orthodoxus Theodorus: videtur non mutatur non panis in
 eucharistia. quod est.

De orthodoxo Theodoro: hic non panis eodem
 sensu hinc quod hinc et sic non panis intelligitur
 proprietates panis, exteriores; nam non ita de quo
 agit ubi Theodorus habet figuram et formam visi-
 bilem, videtur et tangitur; autem sola non exterior
 sive sola proprietates panis habent figuram et formam
 visibilem, sola videtur et tangitur, natura in panis
 constituitur sive substantia non videtur ne tangitur. quod est.
 Insuper si eodem sensu aperit orthodoxus remanere non
 panis in eucharistia quod aperit crassa non in una:
 nonne de mutatur in et ubi alioquin retinetur huiusmodi
 non fuit crassa, sed difficultatem non respondit ortho-
 doxus: autem esse adeo signatus non fuit crassa ut

aperuit prohibitas exteriores, panis & uinum in eu-
charistia sed mutari in q̄ ubi. q̄ exanisa locutus
fuit de reā interna panis q̄ sola in eucharistia
mutatur in q̄ ubi. q̄ de ea locutus ē panis
orthodoxus ac proinde eam aperit uinum in eucharistia
q̄ et ubi.

R. et. ubi. namq̄ eo tandem differt difficultatis punctum,
ut ueretur tantum circa prohibitas exteriores q̄ ubi.
exanisa ē contendeat q̄ ubi. post apertionem ita ad
faborē in diuinitatis inuicibile. ut amittat cōs. has
prohibitas, eodem ferme modo q̄ has quod q̄ ubi
meis in inuicibile ocean. projecta. e contra statat
orthodoxus et contendeat prohibitas q̄ ubi. uinum
post apertionē, ac proinde ipsam q̄ substantiam,
statetur ē exanisa uinum substantiam. L.
demonstrant substantia prohibitas, licet hoc
ipsis comune uel principium accidentia nōnēnt q̄
pōt. substantia hinc substantia hinc substantia q̄
inueniunt.

Ex hoc conuoluit statum hinc ratiocinatur orthodoxus.
L. apertis in exemplum eucharistiam hoc ipso statum,
ipso hinc cogitur es. nam ex ipso eucharistia ego
cudex pōm. egatur inuicibile, et hinc ē quem.
modum in eucharistia uinum reā hinc prohibitas
exteriores q̄ uidentur et tanguntur et q̄ hinc substantia figura
et forma substantia post cooperatio: hinc et remouet
prohibitas exteriores q̄ ubi. post apertionē, ac proinde
ipso substantia q̄ ubi, q̄ ē substantia hinc modi
prohibetur: q̄ in ipso exemplo q̄ hinc ipso in medio

profus habetur unde ipse conveni possis. qd ubi
ipse hinc cogit es. hinc exemplum iustitiae
plus libi novit quam favel. qd dicit:

ubi glo demum ex istis paganorum. si verum fuit quomodo
hinc eulogia temporibus dogma profertur realis, eade
ipso cognoscitur pagani, si cognoscunt catholicis
abianis exprobrarent; si exprobrarent h. qd si cog
novissent qd si exprobrat fides profertur realis.

R. Et imo est una provera et dico, dogma profertur
realis existit et exprobrat potuisse quia illius
notitiam habuerunt pagani; ad hoc e. satis e qd
pudicitia eulogia abianis mysteria sua sumo
tudo atqz una pagani celaverunt. si hoc cer
tissime constat hinc e qd de ipis apud min
siam felicem dicit Tertullianus... latibrosa et
inifuga natio in publica nota in angulis gra
vela... cur occultare et abscondere gregis colunt
magnope nitentur? Dum honesta bonis publicis
colant gaudent salua hinc hinc. Et hinc abian
tunc temporis dem antem ad mysteria sua pagani
puduerunt, et. ois innotuit interesse d. dicitur.
Dem erat mos apud ipos paganos si enim nif
sua ad hinc d. dicitur, et h. qui forte
subive subeunt, cum ex templo dicitur et
dicitur dicitur; hinc quid ipos nota e
solennis ita formula in mysteriis, magendis, novam
siam solida... novam hinc, novam ite novam
qd nunc si e h. abianis dogmata ignoraverunt.

paganis quo etiam
sicut et ipse solus unus postea in epist. 3 orientalis
Cyprianus libenter reliquit quod... ad extenuandam
adfectibus catholicis, et quod ius est ab his et
Iudeis abianorum propter mentibus, quod de
sanguine et per abianorum. quod etiam
R. deo cognoverunt et in ipsa exprobraverunt. in eo cog-
noverunt ad conspectum factum, et eo modo quo solent
in eis quo facta aut amore quodam inuito cognoscunt.
hoc naut eumenius comendans in epistola 3. i. ubi
se nimirum a se facere didicisse... quod in gratia
servos abianorum in mysteriis divinis edocuerunt quod
senserunt, ipseque vim inferunt, ut videlicet avarum
quodam de abianis dixerunt, Regem sicut in solent
quodam vim sentibus ad ultimum etiam loquuntur
quia quam quod a deo audiant, divina participatione
in sanguinem et per abianis, existimantes ipsi quod per
sanguis et caro est, hoc responderunt inquiruntibus.
illi vero id sementis legem ipsa hoc pergentem
a abianis, ad id quoque alioque manifeste per abianis
sanctis, et plandiam sementis id facti cogebant
ex quo deo narratio legitur per abianis aliquam
manducationis realis abianis in eucharistia notivam
a suis catholicorum hausisse, quam manducationem
crendam esse existimabant.
hinc nata est horribilis illa imputatio gentiliu ad
vires abianos, infantheidi; sed et existimabant
paganis abianos infanter farina composito et ven-
osum manducare in mysteriis suis quo confusa

aliquam nobilitate habebant pagani de pagantibus uale
 200 istud dogma abianis exprobraverunt Ita Cicilius
 paganus quid stultitiam felicem in octavio
 hoc habet.... infans ille fave conditus et
 occitus cuius abiani succentur sanguine lam-
 bant et certatim membra dissipis, quod autem
 designat infans ille nisi abm in eucharistia hoc
 abianis constat ex oibz sententia palus ydologis in
 qbz alios ita paganorum calumnia acriter repudatur.
 natura huius abianorum ipsis obviabant et quod
 bant gressus aliquas cenas in qbz lingebant infan-
 tis carnem a abianis comedi. jo. ch. 1.

Supp: imo grauis illa paganorum eucharistia infanditudo
 ubi e carnis uisum proficere fuisse qd catholicos
 turbant, flagrant, si a ex confusa aliqua notione
 eucharistia profici enim referente Eufonio
 hanc. 16... infansem in moribus puto fondebat
 et manducabant. jo. ch. 1.

R: proficere abominanda sedula auxipe gidem
 rumorem inter paganos sparsum de infanditudo
 abianorum, si a orbem desipe paganorum criminatio
 cuius uera causa erat eucharistia nam proficere
 ipsi infansem succubant, et manducandam n
 pougebant, nisi ex falsa notione doctura ab-
 anorum, inter quos anumerari gressabant. unde ex
 nefanda illa proficere imitatione. ambagide
 erat ac confirmata paganorum opistio de infanditudo
 a a ex ea primus ubi e. jo. ch. 1.

Supp: 2do Julianus gressata dogma abianorum

circa presentiam ualem ignorare si probuit huius
initiatibus et baptizatus fuit imo ad 4 minores
ordines promotus. ai tñ dogma presentia ualis
nunciam abianis exprobravit, gannois oia suppe
dege bele uelomeravit qd in doctrina ac
fidei catholicam eorum congeri potest. ipsis e bti-
nitatem et absurdam et oia mysteria, imo
si ipsum baptismum exprobravit, et ne verbum quide
fuit de eucharistia aut de presentia uali qd e
mysterium cele. qua ratione et ipsis oia imper-
vium. qd et est.

R. ex his libris quos aduersus religionem ab-
enon scripsit Julianus si suppe aut casta
nunc nisi fragmenta unius, qd habetur. apud
A. Gulum alexandrinu, qd ex professo scripsit
aduersus Julianu.

Unde verisimile quidem e Julianum locutum
fuisse de eucharistia quemadmodum et de ceteris
abianorum dogmatibus, sed ipsis imputatio
si casta, sed iuxta cum suis libris, A. Gulum,
qd plures Juliani calumnias confutavit de
ipsis circa eucharistia phantasias ob legem
silentii, et probabile e, mentionem si fuisse.
qd et est.

Uno uerbo hac sola consideratione in promptu
est respondere ad varias quæstiones: testimonia,
in qbus eucharistia imago, uisibilis, figura,
dicendo scilicet eucharistiam vocari quide pot